
Lehdistötiedote

Tehokas sähköseinäsaha uudella 
kauko-ohjaimella
Tehokkaampi, sopii suurille terille ja tarjoaa markkinoiden parhaan teho/painosuhteen. Husqvarnan sähkökäyttöinen seinäsaha 
WS 482 HF antaa alan ammattilaisten työskennellä tehokkaammin ja nopeammin.

Husqvarna kehittää edelleen huippulaatuisia sähköseinäsahoja. 
Sarjan viimeisin WS 482 HF perustuu samaan tekniikkaan kuin 
WS 440 HF, mutta se pyörittää jopa 1600mm timanttiterää 
ja ohjaus tapahtuu täysin uudella kaukosäätimellä. Siinä on 
kaksinopeuksinen vaihteisto yhdistettynä portaattomaan 
nopeudensäätöön, joka mahdollistaa optimaalisen 
kierrosnopeuden käytettäessä erikokoisia teriä ja leikattaessa 
erilaisia materiaaleja. Husqvarna on onnistunut optimoimaan 
teho/paino suhteen niin että kone on kevyt ja siten helppo 
asentaa ja kuljettaa ja samanaikaisesti erittäin tehokas. 
“WS 482 HF on uskomattoman tehokas saha. Saat 19 kW 
tehon laikan akselille käytettäessä 32A sulakkeita, vaikka 
painoa on vain 28 kg. Yksi suuri etu on että jos työmaalla on 
käytettävissäainoastaan 16A  virtaa niin WS 482 HF antaa silti 
9kW tehon akselille. Mikään muu sähköseinäsaha tänäpäivänä 
markkinoilla ei pysty samaan.” Sanoo Lars Gustafsson, 
Husqvarna Constructiopn Products:in tuotepäällikkö.

Kuten kaikki husqvarnan tuotteet, WS 482 HF kehitettiin 
käyttäjän näkökulmasta, jotta työ olisi tehokkaampaa ja 
vaivattomampaa. Saha on moduulirakenteinen, joten sitä on 
helppo siirrellä ja asennus käy nopeasti. Sahaaminen on-
nistuu kiskon molemmilta puolilta ja laikan pyörimissuunta 
voidaan valita ohjaimesta. Näin saadaan vesisuihku halut-
tuun suuntaa kummaltakin puolelta kiskoa sahattaessa.

Huippuluokkaa. Husqvarnan 
sähköseinäsahan kiskon ja terän 
välinen lyhyt väli mahdollistaa suoran 
ja tasaisen leikkuun ja estää terän 
runkoa kulumasta ennen aikojaan.



Tarkempia tietoja WS 482 HF
•	Tehokas vesijäähdytteinen sähkömoottori tuottaa 19kW tehon 

laikan akselille ja painaa ainoastaan 28 kg.
•	Portaaton nopeudensäätö ja langaton kaukosäädin antaa laajan 

kontrollin ja muokattavuuden sahausprosessissa.
•	Uusi kauko-ohjain on ergonomisesti suunniteltu ja siinä on suuri 

lcd -näyttö, joka näyttää sahan toiminnan tilan realiaikaisesti. 
Valikoista löytyy mm. kuormituksen näyttö, kierrosluku, käyttöaika, 
kalibrointi ja sekuntikello. Tämä auttaa käyttäjää päivittäisessä 
tehokkuudessa.
•	Kauko-ohjain on akkukäyttöinen ja se on varustettu CAN-kaapelilla, 

jota voi käyttää huoltotoimien lisäksi väliaikaisena virtalähteenä.
•	kaksivaihteinen vesijäähdytteinen vaihdelaatikko mahdollistaa laajan 

kierroslukualueen.
•	Lyhyt väli terän ja kiskon välissä takaavat suoran ja tasaisen 

leikkuun sekä estää terän runkoa kulumasta.
•	Kätevät pikakiinnittimet kaikille irtoosille.
•	Symmetrisen kiskon ansiosta on mahdollista sahata molemmilta 

puolelta.
•	Terän pyörimissuuntaa voidaan säätää, jolloin vesisuihku saadaan 

aina haluttuun suuntaan.

Ergonominen. Uusi kauko-ohjain on 
ergonominen ja helppokäyttöinen -jopa 
työhanskat kädessä. 3,5” värinäytöltä 
käyttäjä näkee helposti kaiken tarvittavan 
informaation sahattessa sekä asetusvaiheessa. 
Kaikki toiminnot ovat vain muutaman 
painalluksen takana. Mukana toimitetaan 
olkahihna.

Moduulirakenteinen. Saha 
muodostuu erillisistä osista, jonka 
ansiosta se on helppo kiinnittää ja 
sen kuljettaminen on vaivatonta.

Husqvarna PP 480 HF.
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